PAGE
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменения в постановление администрации

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

от 25 апреля 2012 года № 35 «О создании комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности на территории
Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года                                             № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Краснодарского края от 13 июля 1998 года № 135-КЗ «О защите населения и территорий Краснодарского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,                               протестом прокурора Щербиновского района от 17 июня 2020 года                                       № 7-02-2020/1531 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 25 апреля 2012 года № 35 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 17 февраля 2020 года                         № 17, от 20 июля 2020 года № 70) изменение, исключив абзац 13 раздела 5 приложения № 1.
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                    Л.И. Нестеренко